Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 25.07.2013 № 241
с. Первомайское
О внесении изменений в решение
Думы Первомайского района
от 27.12.2012 № 192 “О бюджете
 муниципального образования

«Первомайский район» Томской
 области на 2013 год

Рассмотрев обращение Администрации Первомайского района о внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 27.12.2012 № 192 «О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2013 год», представленное в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Первомайского района от 27.12.2012 № 192 «О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2013 год» следующее изменения:

· приложение 18 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

Глава Первомайского района

М.Ф.Приставка

Председатель Думы

Первомайского района

 В.И.Малороссиянов

от9

Приложение
к решению Думы

Первомайского района

от 25.07.2013 №241

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА НА 2013 ГОД

	№
п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Планируемые доходы в бюджет Первомайского района ( руб.)
	Сведения об особых условиях приватизации

	1
	Нежилое одноэтажное здание (гараж), 1690 кв. м
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Больничная, 32/5
	974 026,00
	аукцион

	Земельный участок с кадастровым номером 70:12:0203001:128 площадью 5 066,84 кв. м

	66 859,00

	2
	Легковой автомобиль ВАЗ-21074, 2006 г., ПТС 63 МК 358671
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское
	0,00
	продажа без объявления цены

	3
	Нежилое одноэтажное здание, 194,6 кв. м
	Томская область, Первомайский район, с. Апсагачево,

ул. Дорожная, 1А
	99 704,40
	продажа посредством публичного предложения

	Земельный участок с кадастровым номером 70:12:0100002:282 площадью 1 753 кв. м

	27 827,50

	Итого

	1 168 416,90